LEI Nº 1753/2008 

SUMULA:  Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no 

valor total de   R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)) 

Autoria: Poder Executivo Municipal 

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, 

APROVOU, e eu Prefeito Municipal. Sanciono a seguinte 

L E I 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Jaguariaíva, autorizado a abrir 

no Orçamento Geral  do Município, para o exercício de 2.008,  Créditos Adicionais Especiais no valor de  

R$ 210.000,00( duzentos e dez  mil reais), conforme demonstrativo abaixo: 

CÓDIGO DESCRIÇÃO ID/USO/ 

FONTE 

Valor 

04 -  Departamento de  Administração   

04.001 -  Divisão de Administração   

04.122.20042-006 Manutenção dos  Serviços Administrativos   

0501 - 3.1.90.04.00.00 Contratação por Tempo Determinado 0.1.000.